[bookmark: _GoBack]様式第４号（第６条関係）
年　　月　　日
　別府市長　　　　　　　　　あて

（請求者）住所
商号又は法人名
氏名又は代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

別府市新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金利子補給金
実績報告書兼請求書

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号により別府市新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金利子補給金の交付決定があった交付対象利子について、下記のとおり報告し、その交付を請求します。

記

１　令和　年度交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　支払済交付対象利子額（実績額）　　　　　　　　　　　　円

【金融機関の証明】※金融機関が発行した証明書を添付できる場合は不要
上記のとおり支払があったことを証明します。

金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

３　利子補給金請求額（Ａ）－（Ｂ）　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　支払済交付対象利子額（Ａ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　市から概算払を受けた利子補給金額（Ｂ）　　　　　　　　　　　　円
【振込先】
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	口座名義（カタカナ）